

DECRETO DEL DIRIGENTE DELLA P.F. BILANCIO E PROGRAMMAZIONE NAZIONALE E COMUNITARIA

Oggetto: D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. Procedura aperta per l'affidamento del servizio di assistenza tecnica al POR FESR MARCHE 2014/2020. Asse 7. CIG 68617932B7. Aggiudicazione definitiva ed efficace. Esecuzione in via d'urgenza ex art. 32, comma 8 del D. Lgs. n. 50/2016.

DECRETA

- 1. di dichiarare definitiva ed efficace, ai sensi dell'art. 32, comma 7 del D.Lgs. n. 50/2016, a seguito dell'avvenuta positiva verifica dei requisiti prescritti dichiarati in sede di gara, l'aggiudicazione della procedura aperta di cui al DD n. 54/BIT del 06/06/2017 per l'affidamento del servizio di assistenza tecnica al POR FESR MARCHE 2014/2020, per un periodo di 42 mesi e per un importo di € 780.000,00 (IVA esclusa), in favore del RTI composto dalle ditte KMPG Advisory Spa (capogruppo-mandataria), Via Ettore Petrolini 2, 00197 Roma, C.F.04662680158 e Archidata SrI (mandante), Via Fabio Filzi 27, 20124 Milano, C.F. 09613270157;
- 2. di aver provveduto in data 07/06/2017, con nota prot. n. 0537086, alle comunicazioni a mezzo PEC, nei termini previsti dalla legge, al raggruppamento aggiudicatario e agli altri operatori partecipanti, ai sensi dell'art. 76, comma 5, lett. a) del D. Lgs. n. 50/2016;
- 3. di dare atto che potrà procedersi alla stipulazione del contratto di appalto con l'aggiudicatario solo successivamente alla decorrenza del termine dilatorio di cui all'art. 32, comma 9 del D. Lgs. n. 50/2016;
- 4. di disporre, nelle more della stipulazione del contratto di appalto, l'esecuzione in via d'urgenza delle prestazioni contrattuali, con decorrenza 16/06/2017, ricorrendone i presupposti di legge ex art. 32, commi 8 e 13 del D. Lgs. n. 50/2016, come da motivazioni indicate nel documento istruttorio;
- 5. di dare atto che la copertura finanziaria del presente atto è garantita dagli impegni assunti con il DD n. 54/2017, in precedenza citato, sui capitoli 2011210003 (quota UE 50%), 2011210004 (quota Stato 35%) e 2011210005 (quota Regione 15%) del bilancio di previsione 2017/2019 POR FESR 2014/2020 Asse 7 Azione 18.1 annualità 2017/2018 e, per le annualità successive al 2019, dalle obbligazioni assunte, sugli stessi capitoli; ai sensi dell'art. 10, comma 3, lettera b) del D. Lgs. n.118/2011;
- di dare atto altresì che si provvederà alle comunicazioni di cui all'art. 76, comma 5, lett.
 d) del D. Lgs. n. 50/2016;
- 7. di dare atto infine che l'avviso dell'esito della presente procedura di affidamento verrà





trasmesso all'ANAC, nei termini e nei modi previsti e che si procederà alla sua pubblicazione:

- sulla Gazzetta Ufficiale dell'Unione Europea;
- sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana, serie speciale (tramite i fondi a disposizione della Cassa economale);
- sul sito internet www.regione.marche.it, sezione "Bandi regionali";
- sul sito informatico dell'Osservatorio della Regione Marche (www.contrattipubblici.marche.it);
- su due quotidiani a maggiore diffusione nazionale e su due quotidiani a maggiore diffusione locale (per estrattto), garantendo la rotazione delle testate coinvolte e previa apposita procedura negoziata;
- 8. di pubblicare il presente atto per estratto sul Bollettino Ufficiale della Regione Marche.

Si attesta l'avvenuta verifica dell'inesistenza di situazioni anche potenziali di conflitto di interesse ai sensi dell'art. 6bis della L. 241/1990 e s.m.i.

Il dirigente (Dott. Andrea Pellei)

Documento informatico firmato digitalmente





ALLEGATI

Nessuno

